

REKAPITULACE STAVBY

Kód: **Odstranění skalního masivu po MÚ ze dne 30.06.2022 v úseku Karlštejn - Zadní Třeboň 1.TK v km 28,2**

KSO: **CC-CZ:**
Místo: **Datum:** 04.07.2022

Zadavatel: **IČ:**
DIČ:

Zhotovitel: **IČ:** 27274535
DIČ: CZ27274535

Projektant: **IČ:**
DIČ:

Zpracovatel: **IČ:**
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 283 141,24
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 283 141,24	479 459,66
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 762 600,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Odstranění skalního masivu po MÚ ze dne 30.06.2022 v úseku Karlštejn - Zadní Třebaně 1.TK v km 28,2

Místo: Datum: 04.07.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Karlštejn - odstranění havarijního stavu - I. Etapa	1 943 388,00	2 351 499,48
VRN	VRN	339 753,24	407 137,63
		2 283 141,24	2 762 600,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění skalního masivu po MJU ze dne 30.06.2022 v úseku Karštejn - Zadní Třebaň 1, TK v km 28,2

Objekt:

Karštejn - odstranění havarijního stavu - 1. Etapa

Místo:

Datum: 4.7.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 943 388,00

1 943 388,00

D HSV Práce a dodávky HSV

1 943 388,00

D	1	Zemní práce						
6	K	122861101	Těžení jednotlivých balvanů v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	20,000	754,80	15 096,00	
7	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	300,000	119,88	35 964,00	
8	K	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motýčkami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	430,000	3 433,60	1 476 448,00	
9	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	100,000	4 158,80	415 880,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění skalního masivu po MÚ ze dne 30.06.2022 v úseku Karlštejn - Zadní Třebaň 1. TK v km 28,2

Objekt: VRN - VRN

Místo:

Datum: 04.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

339 753,24

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

169 876,62

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	%	4,000	18 875,18	75 500,72	
1	K	0100000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	2,000	18 875,18	37 750,36
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	3,000	18 875,18	56 625,54
3	K	065002000	R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace			

169 876,62

D VRN2 Projektční činnost

4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	18 875,18	151 001,44
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	18 875,18	18 875,18

0,00

D VRN4 Inženýrská činnost

6	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--------------------------	---	-------	------	------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2854023

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e16a9d35-92cd-4bbc-9f35-d8d902dee77

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.07.2022 09:21:02



5d23e673-2eb2-4278-bd7d-68b48d6a5d79